

# **Blomster Cafeen ApS**

**Nørregade 29 B, 3300 Frederiksværk**

**CVR-nr. 34 20 99 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

**Anne Thillemann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 6                  |
| Ledelsesberetning                                | 7                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Blomster Cafeen ApS  
Nørregade 29 B  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 34 20 99 52  
Hjemsted: Frederiksværk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Thillemann

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af blomster samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets pengeinstitut har i regnskabsåret akkorderet selskabets bankgæld med 118 t.kr. Beløbet er indtægtsført og indgår i resultatopgørelsen under finansielle indtægter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247.861 kr. mod 333.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 kr. mod -66.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>247.861</b> | <b>333.366</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -339.158       | -247.689        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u>       | <u>-16.160</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-91.297</b> | <b>69.517</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 125.758        | 24.083          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-34.431</u> | <u>-159.957</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>30</b>      | <b>-66.357</b>  |
| Skat af årets resultat                            | <u>0</u>       | <u>0</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>30</b>      | <b>-66.357</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Overføres til overført resultat                   | 30             | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>0</u>       | <u>-66.357</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>30</b>      | <b>-66.357</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                       |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                          | 245.008        | 273.949        |
| Varebeholdninger i alt                               | 245.008        | 273.949        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 61.280         | 46.367         |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0              | 0              |
| Tilgodehavender i alt                                | 61.280         | 46.367         |
| Likvide beholdninger                                 | 8.759          | 3.858          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b>315.047</b> | <b>324.174</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>315.047</b> | <b>324.174</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                        |                        |
|--|------------------------|------------------------|
| Note                                     | <u>2017</u>            | <u>2016</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                        |                        |
| 4 Virksomhedskapital                     | 80.000                 | 80.000                 |
| 5 Overført resultat                      | <u>-512.297</u>        | <u>-512.327</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-432.297</u></b> | <b><u>-432.327</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                        |                        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.084                  | 123.342                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 132.308                | 136.887                |
| Anden gæld                               | <u>613.952</u>         | <u>496.272</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>747.344</u>         | <u>756.501</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>747.344</u></b>  | <b><u>756.501</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>315.047</u></b>  | <b><u>324.174</u></b>  |

**6 Eventualposter**

## Noter

|  |                 |                     | <u>2017</u>                                 | <u>2016</u>                                   |
|--|-----------------|---------------------|---|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                              |                 |                     |   |   |
| Lønninger og gager   |                 |                     | 336.160                                     | 245.619                                       |
| Andre omkostninger til social sikring                        |                 |                     | 2.998                                       | 2.070   |
|  |                 |                     | <u><b>339.158</b></u>                       | <u><b>247.689</b></u>                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               |                 |                     | <u>1</u>                                    | <u>1</u>                                      |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                 |                     |   |   |
| Andre finansielle omkostninger                               |                 |                     | 34.431                                      | 159.957                                       |
|  |                 |                     | <u><b>34.431</b></u>                        | <u><b>159.957</b></u>                         |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                 |                     |   |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b> | <b>Nedskrivning</b> | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b> |
| Direktion  | 10,05           | 82.221              | 0   | 82.221  |
|  |                 |                     | <u>31/12 2017</u>                           | <u>31/12 2016</u>                             |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                 |                 |                     |   |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                            |                 |                     | 80.000                                      | 80.000  |
|  |                 |                     | <u><b>80.000</b></u>                        | <u><b>80.000</b></u>                          |
| <b>5. Overført resultat</b>                                  |                 |                     |   |   |
| Overført resultat 1. januar 2017                             |                 |                     | -512.327                                    | -445.970                                      |
| Årets overførte overskud eller underskud                     |                 |                     | 30  | -66.357                                       |
|  |                 |                     | <u><b>-512.297</b></u>                      | <u><b>-512.327</b></u>                        |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel til den 1. i en måned. Den månedlige leje udgør 11 t.kr.